
お客様各位                令和 2 年 7 月吉日 

                         株式会社 誠和商工 

                         

フルハーネス型安全帯への買換経費補助金申請のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、兼ねてより建設業労働災害防止協会よりフルハーネス型安全帯への買換にあた

り、補助金が交付されることは御存じかと思いますが、今回、申請額（ご購入額）の合

計が 20 万円未満の場合でも「まとめ申請」が可能となりました。 

弊社ではフルハーネス型安全帯への買換経費補助金の申請（登録支援小売店）の指定を

受け、申請の代行を行っております。 

つきましては是非この機会にご購入のご検討をいただきたくご案内申し上げます。 

ただし、「まとめ申請」の場合統一商品となるため、別紙カタログの商品に限りますこ

と、御了承ください。 

 

 記 敬具 

 

第 2 回 WEB 申請期間 ： 7 月 1 日（月）～ 9 月 20 日（日） 

（今年度最後の公募となります） 
 

 

 
 

交付に必要な書類は下記ホームページよりダウンロード可能です。 

 パソコンから スマートフォンから 

 


